

Årsredovisning

för

European Composting System AB

556698-5874

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i European Composting System AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den ~~27 maj~~ 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *3 juni*

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Enköping den ~~27 maj~~ *3 juni* 2024



Rainer Ström

Årsredovisning
för
European Composting System AB
556698-5874
Räkenskapsåret
2023



Styrelsen och verkställande direktören för European Composting System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

European Composting System AB(ECS AB) är ett svenskt miljötekniskt företag. ECS AB är specialiserade på avfallshantering och bioenergi. Bolagets produkter erbjuder lösningar för utmanande krav för avfallshantering, återvinning och trumkompostering/hygienisering. ECS AB erbjuder högkvalitativ, beprövad och hållbar avfallshanteringsteknologi.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 078	5 650	737	9 081
Resultat efter finansiella poster	-1 419	106	-1 208	567
Soliditet (%)	19,2	14,6	10,0	34,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % vilket förklaras främst genom att bolaget inte har haft något större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	392 166	106 400	598 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 400	-106 400	0
Erhållna aktieägartillskott		1 004 004		1 004 004
Årets resultat			-1 418 647	-1 418 647
Belopp vid årets utgång	100 000	1 502 570	-1 418 647	183 923

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 004 004 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 502 570
årets förlust	-1 418 647
	83 923

disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 923
	83 923

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 077 710	5 650 463
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-325 819	-262 947
Övriga rörelseintäkter		37 219	10 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		789 110	5 398 404

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 406 610	-4 125 321
Övriga externa kostnader		-480 071	-424 685
Personalkostnader	2	-316 906	-731 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 059	-5 800
Övriga rörelsekostnader		-321	0
Summa rörelsekostnader		-2 206 967	-5 286 850
Rörelseresultat		-1 417 857	111 554

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 446	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 236	-5 311
Summa finansiella poster		-790	-5 154
Resultat efter finansiella poster		-1 418 647	106 400

Resultat före skatt

-1 418 647 106 400

Årets resultat

-1 418 647 106 400

2024060519435



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	3 059
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 059
Summa anläggningstillgångar		0	3 059
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		319 339	345 158
Varor under tillverkning		0	300 000
Summa varulager		319 339	645 158
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 650	3 285 725
Övriga fordringar		119 306	137 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 589	29 876
Summa kortfristiga fordringar		195 545	3 452 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 361	0
Summa kassa och bank		441 361	0
Summa omsättningstillgångar		956 245	4 097 880
SUMMA TILLGÅNGAR		956 245	4 100 939

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 502 570

392 166

Årets resultat

-1 418 647

106 400

Summa fritt eget kapital

83 923

498 566

Summa eget kapital

183 923

598 566

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

31 151

Övriga skulder

200 000

1 304 004

Summa långfristiga skulder

200 000

1 335 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

458 261

351 758

Övriga skulder

47 426

606 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 635

1 208 638

Summa kortfristiga skulder

572 322

2 167 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

956 245

4 100 939

2024060519437



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	747 192	747 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 192	747 192
Ingående avskrivningar	-747 192	-747 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-747 192	-747 192
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 338	119 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 338	119 338
Ingående avskrivningar	-116 279	-110 479
Årets avskrivningar	-3 059	-5 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 338	-116 279
Utgående redovisat värde	0	3 059

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	31 151

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift



Rainer Ström
Ordförande



Mats Tuve
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Agerson

Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557518409004

Dokument

2024060519440

Årsredovisning European Composting System AB för
20230101-20231231

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2024-05-27 08:11:00 CEST (+0200) av Jakob
Larsson (JL)

Färdigställt 2024-06-03 07:04:59 CEST (+0200)

Initierare

Jakob Larsson (JL)

Stockmark Utveckling AB

jakob@stockmark.se

Signerare

Rainer Ström (RS)

Personnummer 630305-9494

rainer@rsmustang.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Rainer Ström'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"RAINER STRÖM"

Signerade 2024-06-01 00:11:55 CEST (+0200)

Mats Tuveesson (MT)

Personnummer 650623-1494

mats@rsmustang.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mats Tuveesson'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MATS TUVESSON"

Signerade 2024-05-27 09:30:53 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557518409004

2024060519441

Fredrik Agersson (FA)
Personnummer 711019-1439
frag@fbrevision.se



Fredrik Agerson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kjell
Fredrik Agerson"
Signerade 2024-06-03 07:04:59 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


